SAI Eaton 9390
40 - 160 kVA
Serie Powerware
Protección energética avanzada para:
• Centros de datos
• Servicios financieros
• Construcción
• Telecomunicaciones

Accesorios
Alojamientos de batería externos con baterías de larga vida útil, conectividad de ranura
X (web / SNMP, ModBus / Jbus, relé, Hot Sync, pantalla remota ViewUPS-X), armario
enlazado en paralelo Hot Sync, derivación manual integrada de hasta 80 kVA, interruptor
de derivación de mantenimiento externo
Comunicaciones
Ranura X 4 módulos de comunicación
Puertos Serie 1 disponible
Entradas / salidas de relé 5 / 1 programable
Cumplimiento de las normas
Seguridad (certificado CB) IEC 62040-1, IEC 60950-1
CEM IEC 62040-2
Rendimiento IEC 62040-3
SAI estándar
Número de referencia Descripción Régimen Dimensiones (Al. x An. x Pr.) Peso
1028510 9390-40-N-4 x O 40 kVA / 36 kW 1879 x 519 x 808 mm 257 kg
1028511 9390-60-U-4 x O 60 kVA / 54 kW 1879 x 519 x 808 mm 313 kg
1028512 9390-80-N-4xO 80 kVA / 72 kW 1879 x 519 x 804 mm 313 kg
1028513 9390-100-U-4 x O 100 kVA / 90 kW 1879 x 944 x 804 mm 430 kg
1028514 9390-120-N-4xO 120 kVA / 108 kW 1879 x 944 x 804 mm 430 kg
1028515 9390-120-U-4 x O 120 kVA / 108 kW 1879 x 944 x 804 mm 530 kg
1028516 9390-160-N-4xO 160 kVA / 144 kW 1879 x 944 x 804 mm 530 kg
Batería externa estándar
1025570 9390-BAT10-S-40 x 38 Ah (250 A) 38 Ah 1877 x 575 x 773 mm 700 kg
1025572 9390-BAT10-S-200 (250 A) 200 W 1877 x 575 x 773 mm 1.176 kg
1026327 9390-BAT10-S-205 (250 A) 205 W 1879 x 1125 x 808 mm 1.270 kg
1025467 9390-BAT10-280 (250 A) 280 W 1879 x 1125 x 808 mm 1.430 kg
1025468 9390-BAT10-500 (250 A) 500 W 1879 x 1125 x 808 mm 1.444 kg
1025469 9390-BAT10-280 (400 A) 280 W 1879 x 1125 x 808 mm 1.625 kg
1025470 9390-BAT10-330 (400 A) 330 W 1879 x 1125 x 808 mm 2.188 kg
1025471 9390-BAT10-500 (400 A) 500 W 1879 x 1125 x 808 mm 2.188 kg
Bastidores de batería
1026273 9390-RACK10-1 x 40 x 200 W 200 W 1714 x 566 x 1246 mm 985 kg
1026274 9390-RACK10-1 x 40 x 280 W 280 W 1726 x 690 x 1246 mm 1.228 kg
1026275 9390-RACK10-1 x 40 x 330 W 330 W 1726 x 690 x 1546 mm 1.431 kg
1026276 9390-RACK10-1 x 40 x 390 W 390 W 1729 x 690 x 1546 mm 1.587 kg
1026277 9390-RACK10-1 x 40 x 500 W 500 W 1789 x 690 x 1546 mm 1.995 kg
1026278 9390-RACK10-2 x 40 x 500 W 500 W 1714 x 866 x 1856 mm 3.879 kg
1026279 9390-RACK10-3 x 40 x 500 W 500 W 1789 x 690 x 3666 mm 5.865 kg
Consulte el tiempo de autonomía en las características de los tiempo de autonomía.